Anul III apare la Sibiu. Anul III, seria II, la Arad începând cu data de 5 Febr. 1929 (?).
36. „ROMANIA NOUX”. Redactor: Const. Savu. Anul I, Nr. 1 (?).
37. „ROMÂNUL”. Conducător de Vasile Goldiș ca delegat al comitetului central executiv al Partidului Național-Român. Anul I, Nr. 1, la 1/14 Ianuarie 1911. — Anul XIX (1936) având mai multe schimbări de direcție și conduită.

38. „SALONUL LITERAR”. Apare odată pe lună. Director Al. T. Stamatiad. Anul I, Nr. 1, Martie 1925 — Nr. 12, Mai 1926, ultimul.
39. „SANTINELA”. Ziar politic, cultural și de informațiuni. Fondatori: Savu Constantin și Gh.